bat sapiéntia et ætáte et grátia  
apud Deum et hómines.

OFFERTORIUM (*Luc. 2, 22*)  
Tulérunt Jesum paréntes ejus  
in Jerúsalem, ut sísterent eum  
Dómino.

SECRETA - Placatiónis hósti-  
am offérimus tibi, Dómine,  
suppliciter deprecánte : ut,  
per intercessiõem Deíparæ  
Víriginis cum beáto Joseph,  
famíliæ nostras in pace et  
grátia tua fírmiter constítuas.  
Per eúndem.

COMMUNIO (*Luc. 2, 51*)  
Descéndit Jesus cum eis, et  
venit Náza-reth, et erat  
súbditus illis.

POSTCOMMUNIO - Quos  
cæléstibus réficis sacramén-  
tis, fac, Dómine Jesu, sanctæ  
Famíliæ tuæ exémpla júgiter  
imitári: ut in hora mortis nos-  
træ occurrénte gloriósa Vírgi-  
ne Matre tua cum beáto Jo-  
seph ; per te æténa taberná-  
cula récipi mereámur. Qui vi-  
vis et regnas cum Deo Patre.

OBĚTOVÁNÍ (*Luk. 2, 22*)  
Vzali Ježíše rodičové jeho do  
Jerusalema, aby jej představili  
před Pánem.

TICHÁ MODLITBA - Obět  
smírnou tobě přinášíme, Pa-  
ne, snažně prosíce, abys rodiny  
naše na přímluvu Bohoro-  
dičky Panny a se svatým  
Josefem v míru a milosti své  
upevnil. Skrze téhož Pána  
našeho Ježíše Krista.

K PŘIJÍMÁNÍ (*Luk. 2, 51*)  
Sestoupil s nimi Ježíš a přišel  
do Nazareta a byl jim  
poddán.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Dej, Pane  
Ježíši, abychom, které nebes-  
kými svátostmi občerstvuješ,  
příkladu svaté Rodiny tvé ne-  
ustále následovali, bychom si  
v hodinu smrti své za přispě-  
ní blahoslavené Panny, Mat-  
ky tvé, se svatým Josefem za-  
sloužili tebou býti přijati do  
příbytků věčných. Jenž žiješ.

V elektronické podobě najdete na [www.krasaliturgie.cz](http://www.krasaliturgie.cz) → Ke stažení →  
Texty ke mši svaté

## Svaté Rodiny

INTROITUS (*Prov. 23, 24, 25*)  
Exsultat gaudio pater Justus  
gaudeat Pater tuus et Mater  
tua, et exsultet quæ genuit te.  
(Ps. 83, 2-3) Quam dilēcta  
tabernacula tua, Dómine vir-  
tutum! Concupiscit et déficit  
ánima mea in átria Dómini.  
V. Glória Patri, et Filio, et  
Spirítui Sancto.

ORATIO - Dómine Jesu  
Christe, qui, Mariæ et Joseph  
súbditus, domésticam vitam  
ineffabilibus virtutibus conse-  
crásti : fac nos, utriúsq;ue  
auxílio, Famíliæ sanctæ tuæ  
exémplis ínstrui ; et consór-  
tium cónsequi sempitérnum.  
Qui vivis.

LÉCTIO Epístolæ b. Pauli  
Apóstoli ad Colossénses (c. 3,  
12-17).

Fratres : Indúite vos sicut  
elēcti Dei, sancti et dilēcti,  
víscera misericórdiæ, benigni-  
tátem, humilitátem, modés-  
tiam, paciéntiam : supportánte  
ínvicem, et donánte vobis  
bismetipsis, si quis advérsus  
áliquem habet querélam : si-  
cut et Dóminus donávit vo-